ПРОТОКОЛ № 196
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                          «09» августа 2016 года.

Все члены Совета Союза надлежащим образом извещены о повестке дня заседания, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Союза приняли участие:
1. АЗБИЛЬ Максим Григорьевич;
1. БАБЕНКО Иван Владимирович;
1. ГИМРАНОВ Марат Ахметзиевич;
1. ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
1. МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
1. ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
1. СМИРНОВ Олег Германович;
1. СОБОЛЬ Александр Михайлович;
1. ТИХОВ Сергей Анатольевич;
1. ЧАЩИН Сергей Михайлович;
1. ЧИСТЮХИН Николай Васильевич;
1. ШАПОРЕВ Сергей Александрович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня:
1. О пересмотре решения в отношении арбитражного управляющего ГРИГОРЬЕВОЙ О.В.
1. Аккредитация организаций при Союзе.

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
Отменить решение Совета Союза от 26.07.2016 (протокол № 195) по 2 вопросу повестки дня в части обращения в Арбитражный суд города Санкт-Петербурга и Ленинградской области с ходатайством об освобождении ГРИГОРЬЕВОЙ О.В. от исполнения обязанностей финансового управляющего в деле о банкротстве Уфимцева В.Г. (А56-83243/2015).
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 2 вопросу повестки дня
2.1. Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать (продлить аккредитацию) при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ООО «Юридическое сопровождение проектов» (Москва) – юридические, бухгалтерские услуги, консалтинг, финансовый анализ, торги, услуги по архивированию, по 08.08.2017;
- ООО «А-КОСТА» (Краснодар) – оператор электронной торговой площадки, по 08.08.2017;
- ООО «Центр Универсальных Торгов» (Москва) - торги, по 08.08.2017;
- ООО Консалтинговое агентство «Аврора» (Челябинская область) - юридические, бухгалтерские услуги, торги, услуги по архивированию, по 08.08.2017;
Б. ВНЕСТИ указанные организации в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС», после внесения взноса за аккредитацию.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

2.2. Постановили:
В соответствии с пунктом 10 Положения о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС» аккредитовать ООО «Сибирская электронная площадка» для проведения торгов по продаже имущества НП «Пансионат Тугояк».
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

	Председатель Совета
	П.п.
	А.М. Соболь

[bookmark: _GoBack]